



CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.7.2022

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Expirace	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/karton (bez DPH)	DPH	Gramy - porce
VARESINA CAFFÈ								
3251	Varesina Caffè Miscela Top Quality 1 kg	1 kg	12	24	899 Kč	10 788 Kč	15%	-
3285	Varesina Caffè MARTIN 1 kg	1 kg	12	24	839 Kč	10 068 Kč	15%	-
Bezkofeinová káva								
3299	Tazza D'Oro - decaffeinated coffee pads 125 g	18 ks	12	24	165,90 Kč	1 991 Kč	15%	-
Doplňkový sortiment								
3283	Varesina cukr třtinový	1000 ks	1	48	459 Kč	459 Kč	15%	4 g
3280	Varesina cukr bílý	1000 ks	1	48	364,90 Kč	364,90 Kč	15%	4 g
3265	Varesina Mandle v čokoládě	100 ks	1	9	244,90 Kč	244,90 Kč	15%	-
23196	Jihočeské mléko trvanlivé plnotučné 1 L	1 kt	12	4	319,90 Kč	319,90 Kč	15%	-
Kávový servis								
740192	Varesina šálek Espresso	6 ks	1	-	546 Kč	546 Kč	21%	-
740193	Varesina šálek Cappuccino	6 ks	1	-	735 Kč	735 Kč	21%	-
740189	Varesina šálek Cappuccino Large	6 ks	1	-	895,80 Kč	895,80 Kč	21%	-
740792	Sklenice Latté - bez loga	12 ks	1	-	250 Kč	250 Kč	21%	-
742262	Sklenice na vodu 0,09 l	24 ks	1	-	330 Kč	330 Kč	21%	-
741822	Varesina mlékovka 0,04 l - DOPRODEJ	6 ks	1	-	72,20 Kč	72,20 Kč	21%	-
741899	Varesina podnos bez loga - DOPRODEJ	1 ks	1	-	155 Kč	155 Kč	21%	-
741730	UNI - Konvička na mléko 0,35 l	1 ks	1	-	149 Kč	149 Kč	21%	-
741731	UNI - Konvička na mléko 0,6 l	1 ks	1	-	206 Kč	206 Kč	21%	-
741732	UNI - Konvička na mléko 1 l	1 ks	1	-	294 Kč	294 Kč	21%	-
740795	Šálek Varesina na cukr - na objednání	1 ks	1	-	448 Kč	448 Kč	21%	-
Propagační předměty								
740716	Varesina inzertka menu karta CZ, SK	25 ks	1	-	270 Kč	270 Kč	21%	-
741284	Varesina plakát A2 - Latté macchiato - DOPRODEJ	1 ks	1	-	770 Kč	770 Kč	21%	-
741159	Varesina plakát A2 - Espresso platičko - DOPRODEJ	1 ks	1	-	770 Kč	770 Kč	21%	-
741285	Varesina plakát A2 - Cappuccino - DOPRODEJ	1 ks	1	-	770 Kč	745 Kč	21%	-
740758	Varesina banner - fotka	1 ks	1	-	2 200 Kč	2 140 Kč	21%	-
740759	Varesina banner - černý	1 ks	1	-	2 200 Kč	2 140 Kč	21%	-
740194	Varesina zástěra	1 ks	1	-	185 Kč	185 Kč	21%	-
740200	Varesina - Polokošile dámská vel. M - DOPRODEJ	1 ks	1	-	240 Kč	240 Kč	21%	-
740199	Varesina - Polokošile dámská vel. L - DOPRODEJ	1 ks	1	-	240 Kč	240 Kč	21%	-
740201	Varesina - Polokošile dámská vel. XL - DOPRODEJ	1 ks	1	-	240 Kč	240 Kč	21%	-
740197	Varesina - Polokošile pánská vel. M - DOPRODEJ	1 ks	1	-	240 Kč	240 Kč	21%	-
740196	Varesina - Polokošile pánská vel. L - DOPRODEJ	1 ks	1	-	240 Kč	240 Kč	21%	-
740198	Varesina - Polokošile pánská vel. XL - DOPRODEJ	1 ks	1	-	240 Kč	240 Kč	21%	-
741150	Varesina ubrusky dvouvrstvý papírový	200 ks	1	-	65 Kč	65 Kč	21%	-

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012

e-mail: info.cz@agfoods.eu http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]

www.varesinacaffe.eu



CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.7.2022

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Expirace	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/karton (bez DPH)	DPH	Gramy - porce
DON CORTEZ CAFFÉ								
3255	Don Cortez Caffé Gold	1 kg	6	24	596,00 Kč	3 576,00 Kč	15%	-
Bezkofeinová káva								
3299	Tazza D'Oro - decaffeinated coffee pads 125 g	18 ks	12	24	165,90 Kč	1 990,80 Kč	15%	-
Doplňkový sortiment								
3279	Don Cortez Cukr bílý	1000 ks	1	48	349,90 Kč	349,90 Kč	15%	4 g
3282	Don Cortez Cukr třtinový	1000 ks	1	48	459 Kč	459 Kč	15%	4 g
3269	Don Cortez Čokoládka	400 ks	1	18	939 Kč	939 Kč	15%	5 g
23196	Jihočeské mléko trvanlivé plnotučné 1 L	1 kt	12	4	319,90 Kč	319,90 Kč	15%	-
Kávoový servis								
542065	Don Cortez šálek Espresso	6 ks	1	-	500 Kč	500 Kč	21%	-
542068	Don Cortez šálek Double espresso	6 ks	1	-	530 Kč	530 Kč	21%	-
542066	Don Cortez šálek Lungo	6 ks	1	-	603 Kč	603 Kč	21%	-
740792	Sklenice Latté - bez loga	12 ks	1	-	250 Kč	250 Kč	21%	-
742262	Sklenice na vodu 0,09 l	24 ks	1	-	330 Kč	330 Kč	21%	-
741730	UNI - Konvička na mléko 0,35 l	1 ks	1	-	149 Kč	149 Kč	21%	-
741731	UNI - Konvička na mléko 0,6 l	1 ks	1	-	206 Kč	206 Kč	21%	-
741732	UNI - Konvička na mléko 1 l	1 ks	1	-	294 Kč	294 Kč	21%	-
Propagační předměty								
741827	Don Cortez inzerťka - DOPRODEJ	15 ks	1	-	165 Kč	165 Kč	21%	-
741809	Don Cortez stojánek na ubrousky - DOPRODEJ	1 ks	1	-	45 Kč	45 Kč	21%	-
741810	Don Cortez zástěra	1 ks	10	-	190 Kč	1 900 Kč	21%	-
741860	Don Cortez pánská polokošile L - DOPRODEJ	1 ks	5	-	255 Kč	1 275 Kč	21%	-
741861	Don Cortez pánská polokošile XL - DOPRODEJ	1 ks	5	-	255 Kč	1 275 Kč	21%	-
741863	Don Cortez dámská polokošile L - DOPRODEJ	1 ks	5	-	255 Kč	1 275 Kč	21%	-

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012

e-mail: info.cz@agfoods.eu http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDACTED]

www.agfoods.eu/doncortez

ENZO- BENCINI

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.

HORECA - platný od 1.7.2022

ID	Název	Prodejní balení	Bal. v kt	Expi-race	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/kt (bez DPH)	DPH	Gramy - porce
ENZO BENCINI CAFFÈ								
520760	Enzo Bencini Forza di Bencini 1000g	1 kg	6	24	849,00 Kč	5 094,00 Kč	15%	-
520761	Enzo Bencini Prima di Bencini 1000g	1 kg	6	24	599,00 Kč	3 594,00 Kč	15%	-
520762	Enzo Bencini Momento di Bencini 1000g	1 kg	6	24	749,00 Kč	4 494,00 Kč	15%	-
520759	Enzo Bencini Momento di Bencini 250g	250 g	20	24	189,90 Kč	3 798,00 Kč	15%	-
520763	Enzo Bencini Rapido di Bencini 1000g	1 kg	6	24	380,00 Kč	2 280,00 Kč	15%	-
3287	Enzo Bencini Barista Coffee Blend 1000g	1 kg	6	24	654,90 Kč	3 929,40 Kč	15%	-
3288	Enzo Bencini Breakfast Coffee Blend 1000g	1 kg	6	12	499,90 Kč	2 999,40 Kč	15%	-
3290	Enzo Bencini Lobby Bar Coffee 1000g	1 kg	6	12	699,90 Kč	4 199,40 Kč	15%	-
3229	ENZO Bencini Rainforest 500g	500 g	10	18	599,90 Kč	5 999,00 Kč	15%	-
Doplňkový sortiment								
3273	Enzo Bencini cukr bílý	1000 ks	1	48	339,00 Kč	339,00 Kč	15%	4 g
3274	Enzo Bencini cukr třtinový	1000 ks	1	48	459,00 Kč	459,00 Kč	15%	4 g
520310	Smetánka do kávy Enzo Bencini 10 g	120 ks	1	5	149,90 Kč	149,90 Kč	15%	10 g
3268	Bencini karamelové wafle 8g	200 ks	1	8	549,90 Kč	549,90 Kč	15%	8 g
23196	Jihočeské mléko trvanlivé plnotučné 1 L	1 kt	12	4	319,90 Kč	319,90 Kč	15%	-
29012	ENZO BENCINI Water 400 ml - NOVINKA	1 kt	12	12	14,90 Kč	178,80 Kč	15%	-
Bezkofeinová káva								
3299	Tazza D'Oro - decaffeinated coffee pads 125 g	18 ks	12	24	165,90 Kč	1 990,80 Kč	15%	-
Kávový servis								
542069	Enzo Bencini Acme Cups Espresso Demitasse White 70ml	6 ks	1	-	628 Kč	-	21%	-
542070	Enzo Bencini Acme Cups Flat White Lungo White 150ml	6 ks	1	-	721 Kč	-	21%	-
542071	Enzo Bencini Acme Cups Cappuccino White 190ml	6 ks	1	-	752 Kč	-	21%	-
542072	Enzo Bencini Acme Cups Saucer Small White 11 cm	6 ks	1	-	578 Kč	-	21%	-
542073	Enzo Bencini Acme Cups Saucer Medium White 14 cm	6 ks	1	-	603 Kč	-	21%	-
542074	Enzo Bencini Acme Cups Espresso Demitasse Red 70ml	6 ks	1	-	700 Kč	-	21%	-
542075	Enzo Bencini Acme Cups Flat White Lungo Red 150ml	6 ks	1	-	793 Kč	-	21%	-
542076	Enzo Bencini Acme Cups Cappuccino Red 190ml	6 ks	1	-	839 Kč	-	21%	-
542077	Enzo Bencini Acme Cups Saucer Medium Red 14 cm	6 ks	1	-	664 Kč	-	21%	-
542078	Enzo Bencini Acme Cups Saucer Small Red 11 cm	6 ks	1	-	649 Kč	-	21%	-
542085	Enzo Bencini Gardenia espresso cup mix color 65 ml - Novinka	6 ks	1	-	834 Kč	-	21%	-
542086	Enzo Bencini Gardenia cappuccino cup mix color 170 ml - Novinka	6 ks	1	-	1 074 Kč	-	21%	-
542087	Enzo Bencini Gardenia latté cup mix color 225 ml - Novinka	6 ks	1	-	1 314 Kč	-	21%	-
742263	Enzo Bencini Latte Glass 0,33L	12 ks	1	-	361 Kč	-	21%	-
742262	Sklenice na vodu 0,09 l	24 ks	1	-	330 Kč	-	21%	-
742258	Enzo Bencini Milk Jug Small Ceramic 0,02L	6 ks	1	-	72 Kč	-	21%	-
742259	Joe Frex Milk Jug 0,590 L	1 ks	1	-	742 Kč	-	21%	-
741730	UNI - Konvička na mléko 0,35 l	1 ks	1	-	149 Kč	149 Kč	21%	-
741731	UNI - Konvička na mléko 0,6 l	1 ks	1	-	206 Kč	206 Kč	21%	-
741732	UNI - Konvička na mléko 1 l	1 ks	1	-	294 Kč	294 Kč	21%	-
530205	Enzo Bencini Paper Cup 100ml	50 ks	20	-	49,00 Kč	980,00 Kč	21%	-
530206	Enzo Bencini Paper Cup 150ml	50 ks	45	-	56,90 Kč	2 560,50 Kč	21%	-
530207	Enzo Bencini Paper Cup 200ml	50 ks	20	-	92,90 Kč	1 858,00 Kč	21%	-
530208	Enzo Bencini Paper Cup 300ml	50 ks	25	-	94,90 Kč	2 372,50 Kč	21%	-
530209	Enzo Safari Paper Cup 100ml	50 ks	20	-	49,00 Kč	980,00 Kč	21%	-
530210	Enzo Safari Paper Cup 200ml	50 ks	20	-	92,90 Kč	1 858,00 Kč	21%	-
530211	Enzo Safari Paper Cup 300ml	50 ks	25	-	94,90 Kč	2 372,50 Kč	21%	-
33369	Víčko bílé univerzální - 80 mm	100 ks	10	-	84,90 Kč	849,00 Kč	21%	-
33368	Víčko černé univerzální - 80 mm	100 ks	10	-	84,90 Kč	849,00 Kč	21%	-
530102	Míchátko dřevěné jednotlivě zabalené 140mm	1000 ks	1	-	259,90 Kč	259,90 Kč	21%	-
530104	Míchátko dřevěné 140mm	250 ks	72	-	44,90 Kč	3 232,80 Kč	21%	-

Propagační předměty

741892	Enzo Bencini dámská polokošile XS	1 ks	10	-	245 Kč	2 450 Kč	21%	-
741893	Enzo Bencini dámská polokošile S	1 ks	10	-	245 Kč	2 450 Kč	21%	-
741894	Enzo Bencini dámská polokošile M	1 ks	10	-	245 Kč	2 450 Kč	21%	-
741895	Enzo Bencini pánská polokošile M	1 ks	10	-	245 Kč	2 450 Kč	21%	-
741896	Enzo Bencini pánská polokošile L	1 ks	10	-	245 Kč	2 450 Kč	21%	-
741897	Enzo Bencini pánská polokošile XL	1 ks	10	-	245 Kč	2 450 Kč	21%	-
542079	Enzo Bencini Magnet Stickers Set	9 ks	1	-	200 Kč	-	21%	-
742253	Enzo Bencini Plastic Badge MIX	1 ks	-	-	-	-	21%	-
742254	Enzo Bencini Metal Badge 25mm	1 ks	-	-	-	-	21%	-
742255	Enzo Bencini Apron Black	1 ks	-	-	546 Kč	-	21%	-
742256	Enzo Bencini Apron Red	1 ks	-	-	546 Kč	-	21%	-
742257	Enzo Bencini Enamel Outdoor Sign	1 ks	2	-	4 000 Kč	8 000 Kč	21%	-
742260	Enzo Bencini Blackboard	1 ks	-	-	2 500 Kč	-	21%	-
742261	Enzo Bencini Barista Tray	1 ks	25	-	400 Kč	-	21%	-

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012

e-mail: info.cz@agfoods.eu <http://www.agfoods.eu>

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDACTED]

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Expirace	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/karton (bez DPH)	DPH	Gramy - porce
BEZKOFEINOVÁ KÁVA								
3299	Tazza D'Oro - decaffeinated coffee pads 125 g	18 ks	12	24	165,90 Kč	1 990,80 Kč	15%	-
520565N	HAG - bezkofeinová 1,8 g (8 x 25 ks)	1 kt	8	24	838,90 Kč	6 711,20 Kč	15%	1,8 g
KÁVA VENDA								
3230	ENZO BENCINI Staccato	500 g	10	18	444,00 Kč	4 440,00 Kč	15%	-
3237	ENZO BENCINI Brioso	500 g	10	18	394,43 Kč	3 944,30 Kč	15%	-
3234	ENZO BENCINI Andante	500 g	10	18	341,74 Kč	3 417,40 Kč	15%	-
3225	ENZO BENCINI Allegro	500 g	10	18	299,00 Kč	2 990,00 Kč	15%	-
KÁVA JACOBS								
520733	Jacobs Banquett Medium Espresso - DOPRODEJ	1 kg	8	12	699,00 Kč	5 592,00 Kč	15%	-
520589	Jacobs Krönung ml. 250g	250 g	12	18	118,90 Kč	1 426,80 Kč	15%	-
520599	Jacobs Espresso 1,8 g	25 ks	12	12	149,90 Kč	1 798,80 Kč	15%	-
Kávový servis								
542053	Šálek bez tisku - espresso - DOPRODEJ	6 ks	1	-	350 Kč	350 Kč	21%	-
530200	Papírový kelímek Jacobs BIO 100 ml - DOPRODEJ	50 ks	20	-	49,80 Kč	996 Kč	21%	-
DOPLŇKOVÝ SORTIMENT PRO NÁPOJOVÉ AUTOMATY								
520002N	ENZO BENCINI Coffee time 1	1000 g	10	12	316,02 Kč	3 160,20 Kč	15%	23 g
520101	AG PRO Coffee time creamer	1000 g	10	18	249,90 Kč	2 499,00 Kč	15%	4 g
20515N	ENZO BENCINI Cappuccino s příchutí irish	1000 g	10	18	301,81 Kč	3 018,10 Kč	15%	-

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012

e-mail: info.cz@agfoods.eu http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]

ID	Název	Prodejní balení	Bal. v krt.	Expirace	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/karton (bez DPH)	DPH
Čistící prostředky							
565263	Urnex čistící tablety Cafiza 2g x15mm, 100tab	1 bal	12	-	329 Kč	3 948 Kč	21%
565264	Urnex čistící prostředek Cafiza2 900g - DOPRODEJ	1 bal	6	-	380 Kč	2 280 Kč	21%
565733	ATEL Terso Milk - čistící roztok na ml. cesty - DOPRODEJ	1 ks	15	-	335 Kč	5 025 Kč	21%
567104	Urnex čistící tablety Cafiza 2g x15mm, 8tab - JIŽ BRZY	1 ks	24	-	125 Kč	3 000 Kč	21%
567100	Urnex čistič mléčných cest Rinza 1 l - JIŽ BRZY	1 ks	6	36	335 Kč	2 010 Kč	21%
567101	Urnex čistič na espresso stroj Cafiza 566 g - JIŽ BRZY	1 ks	12	36	210 Kč	2 520 Kč	21%
567102	Urnex čistič mlýnků Grindz 430 g - JIŽ BRZY	1 ks	12	36	459 Kč	5 508 Kč	21%
567103	Urnex odstraňovač vodního kamene Dezcal 1 l - JIŽ BRZY	1 ks	12	36	259 Kč	3 108 Kč	21%
Utěrky							
741960	Utěrka Lavette Super 10ks - DOPRODEJ	1 bal	16	-	134,20 Kč	2 147,20 Kč	21%
742231	Utěrka Coffee Towel 10 ks	1 bal	20	-	95 Kč	1 900 Kč	21%
741961	Utěrka Microfibre Plus 5 ks - DOPRODEJ	1 bal	24	-	96,21 Kč	2 309,04 Kč	21%
742230	Čistící utěrka Sontara EC 50ks	1 bal	20	-	140 Kč	2 800 Kč	21%

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012

e-mail: info.cz@agfoods.eu http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]

www.agfoods.eu

**Biogena®****CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.**

HORECA - platný od 1.7.2022

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Expirace	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/karton (bez DPH)	DPH	Cena/porce (bez DPH)	Gramy porce
Biogena Camellia tea - porcované čaje									
520980	English Breakfast	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	1,75 g
520981	Earl Grey	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	1,75 g
520983	Sencha Green	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	1,5 g
520984	Wild Raspberry	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	2 g
520985	Wild Cherry	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	2,5 g
520986	Fruit Selection	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	2,5 g
520987	Black Currant & lemon	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	2,5 g
520988	Fresh Peppermint	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	1,4 g
520990	Herbal Selection	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	1,5 g
520991	Ginger & Elderflower	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	2 g
520992	Camomile	1 ks	12	24	75,10 Kč	901 Kč	15%	3,76 Kč	0,9 g
DOPRODEJ									
5800218V	Biogena Organic Japan Sencha 100g	1 ks	20	24	219 Kč	4 380 Kč	15%	6,70 Kč	3 g
Biogena Camellia Tea Selection - Sypané čaje									
521020	Fruit Mix 200 g	1 ks	1	12	299,90 Kč	-	15%	8 Kč	6 g
521021	Herbal Tea 120 g	1 ks	1	24	349,90 Kč	-	15%	8 Kč	3 g
521022	English Breakfast 200 g	1 ks	1	24	429,90 Kč	-	15%	8 Kč	4 g
521023	Sencha Green 200g	1 ks	1	24	429,90 Kč	-	15%	8 Kč	4 g
MIXTEA - NOVINKA									
29025	Black 20 x 2 g	1 ks	9	24	198 Kč	1 782 Kč	15%	9,90 Kč	2 g
29026	Green 20 x 2 g	1 ks	9	24	198 Kč	1 782 Kč	15%	9,90 Kč	2 g
29027	Tropic 20 x 2 g	1 ks	9	24	198 Kč	1 782 Kč	15%	9,90 Kč	2 g
29028	Red 20 x 2 g	1 ks	9	24	198 Kč	1 782 Kč	15%	9,90 Kč	2 g
Doplňkový sortiment									
28906	AG Med kvěťový pastový	1 kt	200	24	540 Kč	540 Kč	15%	2,70 Kč	15 g
520860	Teekanne citronová šťáva	1 kt	100	12	210 Kč	21 000 Kč	15%	2,10 Kč	4 ml
Podpora prodeje									
741744	Camellia Tea Sálek skleněný 250ml - DOPRODEJ	6 ks	1	-	427 Kč	427 Kč	21%	-	-
741745	Camellia Tea Podšálek skleněný - DOPRODEJ	6 ks	1	-	206 Kč	206 Kč	21%	-	-
741748	Camellia Tea Stojan krabičky	1 ks	1	-	1 345 Kč	-	21%	-	-
741747	Camellia Tea Stojan Kazeta porce - DOPRODEJ	1 ks	1	-	742 Kč	-	21%	-	-
741749	Biogena Camellia Inzertka	15 ks	50	-	65 Kč	3 250 Kč	21%	-	-
740858	Camellia Tea konvička 400ml - DOPRODEJ	1 ks	1	-	370 Kč	-	21%	-	-
740859	T-Butler Set Cup 380 ml + plate - DOPRODEJ	1+1 ks	1+1	-	191 Kč	191 Kč	21%	-	-

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653**tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012****e-mail: info.cz@agfoods.eu http://www.agfoods.eu**

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]

www.camellia-tea.eu

**CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s.**

HORECA - platný od 1.7.2022

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Expirace	Cena/prodejní balení (bez DPH)	Cena/karton (bez DPH)	DPH	Cena/porce (bez DPH)	Gramy porce
DinoTea - čaje									
5800226V	Jahoda & echinacea 20x2,3g	1 ks	12	24	59,90 Kč	718,80 Kč	15%	-	2,3 g
5800228V	DinoTea (6x10pcs)	1 ks	28	24	239,90 Kč	6 717,20 Kč	15%	-	
Biogena dárkové kazety									
5800229V	Beautea (6x10pcs)	1 ks	28	24	239,90 Kč	6 717,20 Kč	15%	-	50 g
5800223V	Excellent (4x10pcs)	1 ks	36	24	164,90 Kč	5 936,40 Kč	15%	-	95 g

Beauty spa - koupele									
5851416V	Meduňková	1 ks	50	18	31,90 Kč	1 595 Kč	21%	-	20 g
5851417V	Levandulová	1 ks	50	18	31,90 Kč	1 595 Kč	21%	-	20 g
5851418V	Heřmánková	1 ks	50	18	31,90 Kč	1 595 Kč	21%	-	20 g
5851419V	Ovesná	1 ks	50	18	31,90 Kč	1 595 Kč	21%	-	50 g
5851420V	Povzbuzující	1 ks	50	18	31,90 Kč	1 595 Kč	21%	-	50 g
5851421V	Pěstící	1 ks	50	18	31,90 Kč	1 595 Kč	21%	-	50 g

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653**tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012****e-mail: info.cz@agfoods.eu http://www.agfoods.eu**

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]

www.camellia-tea.eu

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Záruční doba	Cena/balení (bez DPH)	Cena /karton	DPH	Cena/porce	Gramy/porce
Agiberia Hotfruits - jednorporcové balení									
21248	Apple&Cinnamon	25 ks	12	15	279,90 Kč	3 358,80 Kč	15%	11,20 Kč	20 g
21255	Pear	25 ks	12	15	279,90 Kč	3 358,80 Kč	15%	11,20 Kč	20 g
21264	American Cranberry	25 ks	12	15	279,90 Kč	3 358,80 Kč	15%	11,20 Kč	20 g
21265	Ginger&Honey&Lemon	25 ks	12	15	279,90 Kč	3 358,80 Kč	15%	11,20 Kč	20 g
AGIBERIA Hotfruits 500 g									
21203N	Jablko se skořicí 500g	500 g	20	15	199,00 Kč	3 980,00 Kč	15%	7,96 Kč	20 g
21200	Ginger & Honey & Lemon 500g	500 g	20	15	199,00 Kč	3 980,00 Kč	15%	7,96 Kč	20 g
Enzo Bencini - jednorporcové balení čokolády a bombardina									
520040	Cao Drink Dark	20 ks	12	18	334,90 Kč	4 018,80 Kč	15%	16,75 Kč	32 g
520041	White	20 ks	12	18	334,90 Kč	4 018,80 Kč	15%	16,75 Kč	30 g
520042	Cao Drink Mild	20 ks	12	18	334,90 Kč	4 018,80 Kč	15%	16,75 Kč	32 g
520043	Bombardino	20 ks	12	15	334,90 Kč	4 018,80 Kč	15%	16,75 Kč	24 g
20533	Bombardino 1000g	1 kt	10	15	499,00 Kč	4 990,00 Kč	15%	-	-
520001	ENZO BENCINI Delight Dark 640g	1 ks	15	18	249,90 Kč	3 748,50 Kč	15%	12,50 Kč	32 g
ENZO BENCINI Frappé - směs pro přípravu kávových koktejlů									
622218	Coffee	15 ks	12	15	239,90 Kč	2 878,80 Kč	15%	16 Kč	34 g
622219	Irish Cream	15 ks	12	15	239,90 Kč	2 878,80 Kč	15%	16 Kč	34 g
600702N	ENZO BENCINI Frappé coffee 1000g - Novinka	1 kt	10	15	399,90 Kč	3 999,00 Kč	15%	-	-
Agiberia Twist - směs pro přípravu ovocných koktejlů									
622223	Vanilla	15 ks	12	15	239,90 Kč	2 878,80 Kč	15%	16 Kč	34 g
622225	Pistachio - NOVINKA	15 ks	12	15	239,90 Kč	2 878,80 Kč	15%	16 Kč	34 g
622226	Coconut - NOVINKA	15 ks	12	15	239,90 Kč	2 878,80 Kč	15%	16 Kč	34 g
Agiberia ICY FRUITY - syká směs pro přípravu ledové tříště									
600724	Blue Raspberry	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600725	Cola	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600727	Orange	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600729	Lemon	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600728	Apple and Pear	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600736	Melon	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600738	Black Currant	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600739	Forest Strawberry	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600740	Lime and Mint - DOPRODEJ	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600741	Red orange - DOPRODEJ	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600748	Mango - NOVINKA	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
600749	Cactus - NOVINKA	1000 g	10	15	199,00 Kč	1 990,00 Kč	15%	6,63 Kč	33 g
Agiberia Icy Fruity Sirup - na přípravu ledové tříště									
600742	Žlutý Meloun	5 L	3	18	499,00 Kč	1 497,00 Kč	15%		
600743	Meloun	5 L	3	18	499,00 Kč	1 497,00 Kč	15%		
600744	Pomeranč	5 L	3	18	499,00 Kč	1 497,00 Kč	15%		
600745	Jahoda	5 L	3	18	499,00 Kč	1 497,00 Kč	15%		
600746	Modrá Malina	5 L	3	18	499,00 Kč	1 497,00 Kč	15%		
600747	Jablko	5 L	3	18	499,00 Kč	1 497,00 Kč	15%		
Agiberia Ice Cream - směs pro přípravu zmrzliny									
28931	Vanilka	1000 g	10	12	236,34 Kč	2 363,40 Kč	15%		
28935	Čokoláda	1000 g	10	12	230,27 Kč	2 302,70 Kč	15%		
28936	Pistácie	1000 g	10	12	235,70 Kč	2 357,00 Kč	15%		
28937	Slaný karamel	1000 g	10	12	231,86 Kč	2 318,60 Kč	15%		
Biogena for Lemonade									
28691	Grapefruit 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28689	Cucumber 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28693	Strawberry 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28692	Elderberry with Lemon 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28709	Ginger, Lemon & Honey 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28711	Orange & Clove 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28713	Pear & Caramel 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28714	Plum & Orange 1L	6 ks	-	12	249,90 Kč	1 499,40 Kč	15%		
28873	Blackberry with puree 1L	6 ks	-	12	269,90 Kč	1 619,40 Kč	15%		
28874	Raspberry with puree 1L	6 ks	-	12	269,90 Kč	1 619,40 Kč	15%		
28875	Mango with puree 1L	6 ks	-	12	269,90 Kč	1 619,40 Kč	15%		

ID	Název	Prodejní balení	Balení v krt.	Záruční doba	Cena/bal. (bez DPH)	Cena / karton	DPH
Podpora prodeje							
740833	Sálek skleněný Chocco Cream 0,2l - DOPRODEJ	6 ks	1	-	234 Kč	234 Kč	21%
740340	Sklenice Frappé Avalanche bez tisku - DOPRODEJ	12 ks	1	-	276 Kč	276 Kč	21%
530233	Kelímek PET Agiberia/EnzoBencini 300 ml - Novinka	50 ks	16	-	120 Kč	1 920 Kč	21%
530234	Brčko ke kelímku Agiberia/EnzoBencini 8/200 mm	250 ks	10	-	130 Kč	1 300 Kč	21%
Reklamní předměty							
741839	Bencini Frappé & Agiberia Twist inzertka kartová (uni)	1 bal	40	-	55 Kč	2 200 Kč	21%
742240	Biogena For Lemonade Inzertka	1 bal	40	-	55 Kč	2 200 Kč	21%
742080	Biogena for Lemonade Plakát A3 lamino	1 ks	1	-	15 Kč		21%
740185	Stojan (áčkový) na plakát A2	1 ks	1	-	2 000 Kč		21%
741165	Plakát Bencini Frappé A3	1 ks	50	-	5 Kč		21%
741166	Plakát Bencini Frappé - lamino	1 ks	50	-	15 Kč		21%
742239	Plakát Agiberia Twist A3 - lamino	1 ks	50	-	15 Kč		21%
742128	Kartová inzertka Bombardino	15 ks	1	-	65 Kč		21%
741965	Plakát ICY Fruity A3 - lamino	1 ks	50	-	15 Kč		21%
741967	Cedule ICY Fruity A3 - lamino	1 ks	50	-	15 Kč		21%

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, PSČ 617 00

IČO 05651531 DIČ CZ05651531

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012

e-mail: info.cz@agfoods.eu <http://www.agfoods.eu>

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDACTED]